
РАСПОРЕД ПРЕДАВАЊА У ЉЕТНОМ СЕМЕСТРУ 2025/26. год.

ПРВА ГОДИНА ТЕХНИЧКО ОБРАЗОВАЊЕ И ИНФОРМАТИКА

9,30-12,00 Математика 2 В С. Игњатовић мр слушаоница 5

12,00-14,30 Основи програмирања В Д. Дринић, мр слушаоница 3

10,30-13,30 Физика 2 П+В проф. др С. Пелемиш слушаоница 3

СРИЈЕДА

9,30-12,00 Енглески језик 2 П+В проф. др О. Петровић слушаоница 7

10,30-15,00 Педагогија П+В проф. др Л. Јовичић слушаоница 2

ПЕТАК

 9,30 - 12,00

13.3

27.3.

24.4.

8.5.

22.5.

5.6.

Математика 2 П проф. др Д. Ваљаревић слушаоница 5

12,00 - 15,00

6.3

20.3.

3.4.

17.4.

15.5.

29.5.

Основи програмирања П проф. др С. Попов слушаоница 3

15,00 - 18,00

6.3

20.3.

3.4.

17.4.

15.5.

29.5.

Хемија 2 П+В
проф. др А. Дошић

М. Обреновић, асистент
слушаоница 3

ПОНЕДЈЕЉАК

УТОРАК

ЧЕТВРТАК  



ДРУГА ГОДИНА ТЕХНИЧКО ОБРАЗОВАЊЕ И ИНФОРМАТИКА

10,00-11,00
Рачунарске мреже и 

комуникације
П проф. др П. Катанић

кабинет 

Пословне

економије

11,00-12,30
Рачунарске мреже и 

комуникације
В доц. др Р. Божић

кабинет 

Пословне

економије

11,00-13,30 Просторно планирање П+В проф. др А. Ђурић слушаоница 3

13,00-16,00 Машинство 2 П+В проф. др Б. Марковић слушаоница 5

ПЕТАК

Предавања 

9,00 -14,00

Вјежбе

14,00 - 19,00

6.3

20.3.

3.4.

17.4.

15.5.

29.5.

Технологија обраде П
проф. др В. Медаковић

Л. Шикуљак, мр
слушаоница 7

 9,00 - 13,00

13.3.

27.3.

24.4.

8.5.

22.5.

5.6.

Електротехника 2 П+В

проф. др С. Лубура

мр Н. Кукрић слушаоница 7

 13,00 -16,00

13.3.

27.3.

24.4.

8.5.

22.5.

5.6.

Географски информациони

системи
П проф. др А. Ваљаревић слушаоница 7

ПОНЕДЈЕЉАК

УТОРАК

СРИЈЕДА

ЧЕТВРТАК  



ТРЕЋА ГОДИНА ТЕХНИЧКО ОБРАЗОВАЊЕ И ИНФОРМАТИКА

8,00-10,30 Методика наставе техничког образовања В доц. др Н. Гаврић слушаоница 3

9,30-11,00 Технологија и животна средина П проф. др А. Новаковић мали амфитеатар

10,30-13,00 Web dizajn В Д. Дринић, мр слушаоница 3

13,00-15,30 Методика наставе информатике В Д. Дринић, мр слушаоница 3

ПЕТАК

9,00-11,00 Методика наставе техничког образовања П проф. др В. Симеуновић слушаоница 3

 14,00 -17,00
Методика наставе информатике

Web dizajn
П проф. др Д. Мандић слушаоница 2

ПОНЕДЈЕЉАК

УТОРАК

СРИЈЕДА

ЧЕТВРТАК  


