

**РАСПОРЕД ПРЕДАВАЊА У ЛЈЕТНОМ СЕМЕСТРУ 2025/26. год.
ПРВА ГОДИНА ТЕХНИЧКО ОБРАЗОВАЊЕ И ИНФОРМАТИКА**

ПОНЕДЈЕЉАК					
9,30-12,00		Математика 2	В	<i>С. Игњатовић мр</i>	слушаоница 5
12,00-14,30		Основи програмирања	В	<i>Д. Дринић, мр</i>	слушаоница 3
УТОРАК					
10,30-13,30		Физика 2	П+В	<i>проф. др С. Пелемиш</i>	слушаоница 3
СРИЈЕДА					
9,30-12,00		Енглески језик 2	П+В	<i>проф. др О. Петровић</i>	слушаоница 7
ЧЕТВРТАК					
10,30-15,00		Педагогија	П+В	<i>проф. др Л. Јовичић</i>	слушаоница 2
ПЕТАК					
9,30 - 12,00	13.3 27.3. 24.4. 8.5. 22.5. 5.6	Математика 2	П	<i>проф. др Д. Ваљаревић</i>	слушаоница 5
12,00 - 15,00	6.3 20.3. 3.4. 17.4. 15.5. 29.5.	Основи програмирања	П	<i>проф. др С. Попов</i>	слушаоница 3
15,00 - 18,00	6.3 20.3. 3.4. 17.4. 15.5. 29.5.	Хемија 2	П+В	<i>проф. др А. Дошић М. Обреновић, асистент</i>	слушаоница 3

ДРУГА ГОДИНА ТЕХНИЧКО ОБРАЗОВАЊЕ И ИНФОРМАТИКА

ПОНЕДЈЕЉАК					
УТОРАК					
10,00-11,00		Рачунарске мреже и комуникације	П	<i>проф. др П. Катанић</i>	кабинет Пословне економије
11,00-12,30		Рачунарске мреже и комуникације	В	<i>доц. др Р. Божих</i>	кабинет Пословне економије
СРИЈЕДА					
11,00-13,30		Просторно планирање	П+В	<i>проф. др А. Ђурић</i>	слушаоница 3
ЧЕТВРТАК					
13,00-16,00		Машинство 2	П+В	<i>проф. др Б. Марковић</i>	слушаоница 5
ПЕТАК					
Предавања 9,00 -14,00 Вјежбе 14,00 - 19,00	6.3 20.3. 3.4. 17.4. 15.5. 29.5.	Технологија обраде	П	<i>проф. др В. Медаковић Л. Шикуљак, мр</i>	слушаоница 7
9,00 - 13,00	13.3. 27.3. 24.4. 8.5. 22.5. 5.6.	Електротехника 2	П+В	<i>проф. др С. Лубура мр Н. Кукрић</i>	слушаоница 7
13,00 -16,00	13.3. 27.3. 24.4. 8.5. 22.5. 5.6.	Географски информациони системи	П	<i>проф. др А. Ваљаревић</i>	слушаоница 7

ТРЕЋА ГОДИНА ТЕХНИЧКО ОБРАЗОВАЊЕ И ИНФОРМАТИКА

ПОНЕДЈЕЉАК				
УТОРАК				
8,00-10,30		Методика наставе техничког образовања	В	доц. др Н. Гаврић
				слушаоница 3
СРИЈЕДА				
9,30-11,00		Технологија и животна средина	П	проф. др А. Новаковић
				мали амфитеатар
ЧЕТВРТАК				
10,30-13,00		Web dizajn	В	Д. Дринић, мр
				слушаоница 3
13,00-15,30		Методика наставе информатике	В	Д. Дринић, мр
				слушаоница 3
ПЕТАК				
9,00-11,00		Методика наставе техничког образовања	П	проф. др В. Симеуновић
				слушаоница 3
14,00 -17,00		Методика наставе информатике Web dizajn	П	проф. др Д. Мандић
				слушаоница 2